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Höstterminen 2012

Särskild behörighet

För tillträde till kurser på Termin 5 krävs att studenten klarat minst 80 % (96 högskolepoäng) av
kurserna på termin 1 - 4.

Mål

Det övergripande målet med kursen är att ge studenten fördjupade teoretiska kunskaper inom
ämnesområdet audiologi.

Efter genomgången kurs ska studenten kunna
- uppvisa teoretiska kunskaper inom ett specifikt audiologiskt ämnesområde och relatera detta till
centrala teoribildningar inom audiologi,
- självständigt kunna utforma en plan för att inhämta, kritiskt granska och syntetisera tillgänglig kunskap
och evidens inom en klinisk audiologisk verksamhet,
- presentera en rapport och kommunicera den både skriftligt och muntligt.

Innehåll

Teoretisk fördjupning inom audiologi, 7.5 hp Valbar kurs i teoretisk fördjupning innebär att studenten
får möjlighet att fördjupa sig inom ett specifikt område kopplat till den kliniska hörselverksamheten

Sida 1 av 2



inom diagnostik och rehabilitering. Exempel på fördjupning kan vara tinnitus, habilitering,
hörselpedagogik i klinisk verksamhet samt fördjupning i ABR. Kursen genomförs självständigt och
innehåller självständiga teoretiska studier.

Arbetsformer

Arbetsformerna består av självstudier. På enheten finns legitimerad audionom med magisterexamen
eller motsvarande. Student och handledare gör tillsammans upp en plan för genomförandet av kursen.
Kursen avslutas med ett examinationsseminarium.

Examination

Examination sker genom en skriftlig rapport som presenteras vid ett examinationsseminarium.

Examination av kursens lärandemål sker i enlighet med utarbetade bedömningskriterier. För studerande
som inte blivit godkänd vid det ordinarie examinationstillfället erbjuds möjlighet till totalt sex
examinationstillfällen, varav de tre sista i samband med nästa tillfälle då kursen ges.

Övergångsbestämmelser

Examination kan ske enligt tidigare litteraturlista under en tid av ett år efter den tidpunkt då en förnyelse
av litteraturlistan gjorts. Examination kommer att tillhandahållas under en tid av två år efter en eventuell
nedläggning av kursen.

Övriga föreskrifter

Bedömningsmall innehållande bedömningskriterier för examination kommer att tillhandahållas.
Kursutvärdering kommer att genomföras enligt de riktlinjer som är fastställda av Styrelsen för
utbildning. Kursutvärdering genomförs dels genom en skriftlig kursvärdering i slutet av kursen och dels
genom muntligt kursforum minst en gång i anslutning till kursen under vilket studenterna kan framför
sina åsikter.

Litteratur och övriga läromedel

Obligatorisk litteratur

Vetenskapliga artiklar och annat relevant litteratur för vald litteraturstudie.
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